
パネルタイプ

ガラスタイプ（ダブルガラス）

ガラスタイプ（片面シングルガラス）

ガラスタイプ（センターシングルガラス）

スタンダード ドア フラットドア

ブラインド内蔵タイプ（ダブルガラス、電動角度調節のみ、電動角度調節＋上下昇降）

（ダブルガラス・ ）用スラガルグンシータンセ（）用スラガルグンシ面片

※パネルカラーについては、P.33をごらんください。

バリエーション

材料仕様

Gaアキュラート

引戸

仕 上 げ材　質部　品　名
スチールパネル

ガラスパネル

ドアパネル

鋼板0.6mm
石こうボード12.5mm

アルミ合金押出型材
合わせガラス8（4+4）t

合わせガラス8（4+4）t、全Ｇ連装＝フロートガラス10t
鋼板0.6mm

アルミ合金板、鋼板
ペーパーハニカムコア
美和ロック　LA414(ST)-1

焼付塗装
ー

焼付塗装
ー
ー

焼付塗装
焼付塗装
ー
ー

表面材
裏打材
枠

ガラス（ダブル及び片面）
ガラス（センター）
表面材

表面材（横目地）
芯材
ロック

W全Ｐ

30
00

1200 1200

WPGLP

30
00

1200 1200

KPGLP

30
00

1200 1200

SPGLP

30
00

1200 1200

SＧLＰ

30
00

1200 1200

S全Ｇ（連装ガラス）

30
00

1200 1200

KＧLＰ

30
00

1200 1200

K全Ｇ

30
00

1200 1200

WＧLＰ

30
00

1200 1200

W全Ｇ

30
00

1200 1200

WＰＰＰＰ

30
00

2400 2400

WＳＧ

30
00

2400 2400

KＳＧ

30
00

2400 2400

SＳＧ

30
00

2400 2400

SＧＰＰＧ

30
00

2400 2400

KＧＰＰＧ

30
00

2400 2400

WＧＰＰＧ

30
00

2400 2400

S全Ｐ

30
00

1200 1200

SＰＰＰＰ

30
00

2400 2400

スチールドア

30
00

1000

木製ドア

30
00

1000

スチールドア

30
00

1000

30
00

1000

木製ドア

30
00

1000

30
00

1000

ダブルガラスドア
(オプション）

30
00

1000

スチール引戸

30
00

1224 1136

ガラス引戸

30
00

1224 1136

W全G（ブラインド内蔵）

30
00

1200300 13.5 1200

WGLP（ブラインド内蔵）

30
00

120030013.5 1200

GaAccurato

■モジュール/製作可能寸法 単位mm

Ｗ(目地芯々寸法) Ｈ(天井高さ) Ｗ最大 Ｗ最小 Ｈの限界
パネル スチールパネル 900･1,200 1,350 130

ダブル･片面ガラスパネル 900･1,200 1,200 200
センターガラスパネル 200 300 200
クロス･突き板･木目調パネル 900 900 130
横目地パネル 2,400 2,400 200
ブラインド内蔵パネル 900･1,200 1,200 550
連装ガラス - - 200

ドアパネル 片開きドア 1,000 1,000 500
(40･60厚共)親子ドア 1,300 - 800

両開きドア 1,900 1,900 1,000
引戸 片開きドア 1900･2300 2,300 1,900
●Ｈの限度は、床面より天井面までの寸法を示します。●Ｗ寸法は、目地芯々間の寸法を示します。
●別注でＨ3500まで対応致します。ただし、Ｗ寸法・ガラス厚及びドアに制限があります。
●ブラインド内蔵パネルでフル電動の場合は、W最大1200mm、W最小700mmになります。

3,000

規格寸法 製作可能寸法

指定寸法

GaAccurato Low

■モジュール/製作可能寸法 単位mm

Ｗ(目地芯々寸法) Ｈ(天井高さ) Ｗ最大 Ｗ最小 Ｈの限界
パネル スチールパネル 300･450･600･900･1,200 1,200 300

ダブル･片面ガラスパネル 300･450･600･900･1,200 1,200 300
クロス･突き板･木目調パネル 300･450･600･900 900 300
横目地パネル 300･450･600･900･1,200 300
（PPP・GPG・GGG） 1,500･1,800･2,100･2,400 300

ドアパネル 片開きドア 1,000 1,000 500
(40厚) 親子ドア 1,300 1,300 800
引戸 片開きドア 1,200 1,200 1,900
●Ｈの限度は、床面よりパネル上端までの寸法を示します。●Ｗ寸法は、目地芯々間の寸法を示します。

2,400

規格寸法 製作可能寸法

1,600･1,800･2,100 2,400

バリエーション

２８ ２９

GaAccurato

■モジュール/製作可能寸法 単位mm

Ｗ(目地芯々寸法) Ｈ(天井高さ) Ｗ最大 Ｗ最小 Ｈの限界
パネル スチールパネル 900･1,200 1,350 130

ダブル･片面ガラスパネル 900･1,200 1,200 200
センターガラスパネル 200 300 200
クロス･突き板･木目調パネル 900 900 130
横目地パネル 2,400 2,400 200
ブラインド内蔵パネル 900･1,200 1,200 550
連装ガラス - - 200

ドアパネル 片開きドア 1,000 1,000 500
(40･60厚共) 親子ドア 1,300 - 800

両開きドア 1,900 1,900 1,000
引戸 片開きドア 1900･2300 2,300 1,900
●Ｈの限度は、床面より天井面までの寸法を示します。●Ｗ寸法は、目地芯々間の寸法を示します。
●別注でＨ3500まで対応致します。ただし、Ｗ寸法・ガラス厚及びドアに制限があります。
●ブラインド内蔵パネルでフル電動の場合は、W最大1200mm、W最小700mmになります。

■遮音性能＝音響透過損失(500Hz）
スチールパネル 全面パネル 中空 36.1ｄB データは試験場における実測値です。

全面パネル ロックウール充填 80kg/㎥ 46.7ｄB 納品状態における保証値ではありませんので
ガラスパネル ダブルガラス全G 42.6ｄB ご了承ください。

ダブルガラス全G 合わせ10t＋合わせ10t 44.5ｄB

3,000

規格寸法 製作可能寸法

指定寸法

合わせ8t＋合わせ8t


